A aprovação definitiva da empresa classificada em primeiro lugar dar-se-á após

aprovação dos documentos correspondentes por item licitado, por técnicos da

Secretaria de Saúde.

5. VALOR ESTIMADO E VIGÊNCIA

5.1 O custo estimado total da presente contratação é de R$ R$ 9.778.498,14 (Nove milhões
setecentos e setenta e oito mil quatrocentos e noventa e oito reais e quatorze centavos).

O custo estimado foi apurado a partir da Pesquisa de contratações públicas através do sitio

Compras Governamentais, visando a busca de licitações cujos itens sejam semelhantes aos

pretendidos pela Prefeitura, sendo principal fonte o Painel de Preços e Licitar Digital –